
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Tucholi
Adres artykułu: https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-3919-7-2003

7/2003

Zarządzenie nr: 7/2003

Wydane przez: Starosty Tucholskiego

Z dnia: 24.03.2003

W sprawie: zmiany nazwy Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn.
zm.)

zarządzam:

§ 1

Zmienić nazwę powołanego Zarządzeniem Nr 2/2000 Starosty Tucholskiego z dnia 14
lutego 2000 r. "Powiatowego Zespołu Orzekającego o Stopniu Niepełnosprawności" na
"Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności".

§ 2

Wykonanie zadania powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

https://bip.tucholski.pl/zarzadzenie/z-3919-7-2003
/zarzadzenie/z-3919-7-2003


Starosta Tucholski
  Andrzej Wegner

Metryczka

Wytworzył: Starosty Tucholskiego

Data wytworzenia: 24.03.2003

Opublikował w BIP: Dorota Słupińska

Data opublikowania: 17.02.2009 08:44

Liczba wyświetleń: 2


